
 
 

1 
 

IL RETTORE 

 

Visti i provvedimenti di legge che si sono susseguiti durante tutto il periodo di emergenza 
epidemiologica, richiamati nei precedenti decreti rettorali attuativi; 

Preso atto del contenuto del decreto legge 1 Aprile 2021 n. 44 recante “Misure urgenti per il 
contenimento dell’epidemia da Covid-19, in materia di vaccinazioni anti Sars-CoV-2, di giustizia e di 
concorsi pubblici’; 

Tenuto conto che il decreto legge 1 Aprile 2021 n. 44, all’art. 1, ha stabilito che “Dal 7 aprile al 30 
aprile 2021, si applicano le misure di cui al provvedimento (DPCM) adottato in data 2 marzo 2021, in   
attuazione dell'articolo 2, comma 1, del decreto-legge 25 marzo 2020, n.  19, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 22 maggio 2020, n.  35, salvo quanto diversamente disposto dal presente 
decreto” 

Preso atto che lo stato di emergenza è prorogato al 30 Aprile 2021 e che tutti i provvedimenti 
attuativi delle disposizioni del Governo devono essere assunti seguendo i principi di ragionevolezza, 
adeguatezza e proporzionalità rispetto al rischio effettivo; 

Visto il Protocollo di sicurezza Covid approvato dall’Ateneo il 28 maggio 2020 e tutte le successive 
disposizioni attuative 

DECRETA 

di confermare le scelte organizzative adottate con decreto rettorale in data 3 Marzo 2021, 
prorogandone la validità fino al prossimo 30 Aprile 2021. 

Milano, 6 Aprile 2021 

Il Rettore 

Elio Franzini 

 
 
 


		2021-04-06T08:03:47+0200
	Franzini Elio




